
č. j. 16 A 22/2023-100 

Shodu s prvopisem potvrzuje Iva Tovarová. 

 

ČESKÁ REPUBLIKA 

ROZSUDEK 
JMÉNEM REPUBLIKY 

Krajský soud v Ústí nad Labem rozhodl v senátě složeném z předsedy Mgr. Václava Trajera 
a soudkyň Mgr. Lenky Havlíčkové a Mgr. Daniely Menclové ve věci 
 

 

žalobce: Spolek Kamýk, IČO 04498763, 
sídlem Halasova 714, 252 64  Velké Přílepy, 

proti  

žalovanému: Krajský úřad Ústeckého kraje, 
sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 01  Ústí nad Labem, 

za účasti osob 

zúčastněných 

na řízení: 

 

 
1) CETIN a.s., IČO 04084063, 

sídlem Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha, 
 

2) Středočeský kraj, IČO 70891095, 
sídlem Zborovská 81/11, 150 21  Praha, 
 

3) Rytířský řád Křížovníků s červenou hvězdou, IČO 00408026, 
sídlem Platnéřská 191/4, 110 00  Praha, 
zastoupený advokátem JUDr. Ing. Jiřím Davidem, LL.M., 
sídlem Kaprova 40/12, 110 00  Praha, 
 

4) Ferdinand Puchnar, 
bytem Jugoslávských partyzánů 1602/25, 160 00  Praha, 
 

5) Město Kralupy nad Vltavou, IČO 00236977, 
sídlem Palackého náměstí 1, 278 01  Kralupy nad Vltavou, 

 

o žalobě proti rozhodnutí žalovaného ze dne 6. 3. 2023, č. j. KUUK/032336/2023, 



 2  16 A 22/2023 

Shodu s prvopisem potvrzuje Iva Tovarová. 

takto: 

I. Rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru územního plánování a stavebního 
řádu, ze dne 6. 3. 2023, č. j. KUUK/032336/2023, a rozhodnutí Městského úřadu Roudnice 
nad Labem ze dne 22. 11. 2021, č. j. MURCE/36573/2021, sp. zn. OŽP/13398/2021/A-22, 
F-3, G-153, I-289, M-9, N-2, se zrušují a věc se vrací žalovanému k dalšímu řízení. 
 

II. Žalovaný je povinen zaplatit žalobci náklady řízení ve výši 4 000 Kč do 30 dnů od právní 
moci tohoto rozsudku. 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat kasační stížnost ve lhůtě dvou týdnů ode dne jeho doručení. 
Kasační stížnost se podává ve dvou vyhotoveních u Nejvyššího správního soudu, sídlem Moravské 
náměstí 611/6, 657 40  Brno. O kasační stížnosti rozhoduje Nejvyšší správní soud. 

Lhůta pro podání kasační stížnosti končí uplynutím dne, který se svým označením shoduje 
se dnem, který určil počátek lhůty (den doručení rozhodnutí). Připadne-li poslední den lhůty 
na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty nejblíže následující pracovní den. 
Zmeškání lhůty k podání kasační stížnosti nelze prominout. 

Kasační stížnost lze podat pouze z důvodů uvedených v § 103 odst. 1 s. ř. s. a kromě obecných 
náležitostí podání musí obsahovat označení rozhodnutí, proti němuž směřuje, v jakém rozsahu 
a z jakých důvodů jej stěžovatel napadá, a údaj o tom, kdy mu bylo rozhodnutí doručeno. 

V řízení o kasační stížnosti musí být stěžovatel zastoupen advokátem; to neplatí, má-li stěžovatel, 
jeho zaměstnanec nebo člen, který za něj jedná nebo jej zastupuje, vysokoškolské právnické 
vzdělání, které je podle zvláštních zákonů vyžadováno pro výkon advokacie. 

Soudní poplatek za kasační stížnost vybírá Nejvyšší správní soud. Variabilní symbol pro zaplacení 
soudního poplatku na účet Nejvyššího správního soudu lze získat na jeho internetových stránkách: 
www.nssoud.cz. 

 

Ústí nad Labem dne 2. srpna 2023 

 

Mgr. Václav Trajer v.r. 
předseda senátu 
 

 

 
 




